গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
সমবায় অধিদপ্তর
জেলা সমবায় কার্যালয়, সাতক্ষীরা
www.cooperative.satkhira.gov.bd

নম্বর: ৪৭.৬১.৮৭০০.০০০.০৬.০০১.১৯.৫৮৫

তারিখ: ৫ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২০ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপ্তি/নোটিশ

বিষয়: আগস্ট-২০২৪ মাসের মাসিক সমন্বয় সভার নোটিশ।

সাতক্ষীরা জেলাধীন সকল উপজেলা সমবায় অফিসার ও তাঁর কার্যালয়ের সহকারী পরিদর্শকবৃন্দের এবং জেলা সমবায় দপ্তরে কর্মরত সংশ্লিষ্ট সকলের সমন্বয়ে মাসিক সমন্বয় সভা আগামী ২৫/০৯/২০২৪ খ্রিস্টাব্দ তারিখ রোজ বুধবার বেলা ১২.০০ টায় এ কার্যালয়ে অনুষ্ঠিত হবে।